
Fiberprosjekt Sørbotn

Navn Adresse Gård/bruksnr. Telefon Mailadresse
Kjell Brovold Kristian P. Bergs vei 295 60/13 95834458 kjell@brovold.no
Arne Fallmyr Kristian P. Bergs vei 350 60/6 41664177 arnefall@frisurf.no
Wenche Pettersen Kristian P. Bergs vei 364 63/26 93624024 wenpetter@hotmail.com
Vitoras Kromerovas Kristian P. Bergs vei 362 63/31 96695716 viktoraskr@gmail.com
Stian Fallrø Kristian P. Bergs vei 357 60/11 97767906 stian.fallro@gmail.com
Terje Fallmyr Kristian P. Bergs vei 340 60/4 99014953 fallmyr63@outlook.com
Christian L. Rønning Selvikveien 5 60/5 92889578 christian.ronning91@gmail.com
Grete Svean Kristian P. Bergs vei 307 60/9 41540862 grete.svean@hotmail.com
Stig Anders Grande Selvikveien 9 60/21 90776362 stig.grande@returatrv.no
Ingar Ertsøybakk Kristian P. Bergs vei 369 63/15 91189738 ingar.ersoybakk@gmail.com 
Jo Endre Trondsaune Selvikveien 14 60/37 95806407 jtrons@broadpark.no 
Torgeir Berge Selvikveien 39 60/39 47632376 torgeir75@hotmail.com 
Helge Berge Selvikveien 50 60/38 90878494 pontiactransam765@hotmail.com
Steven J. Berg Selvikveien 30 60/28 91579850 steven.berg@online.no 
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